Daftar Peraturan Perundang-Undangan, Keputusan dan/atau Kebijakan Yang Telah Disahkan atau Ditetapkan DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

| NO | TANGGAL SURAT | NOMOR SURAT | KEPADA | URAIAN | PEMOHON |
|----|---------------|----------------------------|------------------|--|--------------------------------|
| 1 | 1/10/2024 | 400.3/07/2024 | Kepala DISDIKBUD | PENETAPAN ADMINISTRATOR APLIKASI PENGADAAN LINGKUP DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | SEKRETARIAT |
| 2 | 1/26/2024 | 400.3/16/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PENUNJUKAN PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA LINGKUP DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | SEKRETARIAT |
| 3 | 1/29/2024 | 400.3/17/TAHUN 2024 | Kepala DISDIKBUD | STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR PENGGUNAAN AULA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR | SEKRETARIAT |
| 4 | 3/25/2024 | 400.3/ 46 /Dikbud/III/2024 | Kepala DISDIKBUD | PANITIA PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) JENJANG PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PAUD), SEKOLAH DASAR (SD) DAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (SMP) KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN PELAJARAN 2024/2025 | BID. PAUD, BID. SD, & BID. SMP |
| 5 | 3/25/2024 | 400.3/28/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PENETAPAN TIM PROGRAM MANAGEMENT OFFICE (PMO) TRANSFORMASI PEMBELAJARAN SEKOLAH PENGGERAK KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2024 | SEKRETARIAT |
| 6 | 3/27/2024 | 400.3/30/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PEMBENTUKAN PANITIA DAN JURI PELAKSANAAN FESTIVAL LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) TINGKAT SEKOLAH DASAR KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | BID. SD |
| 7 | 4/29/2024 | 400.3/35/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PEMENANG HASIL LOMBA FESTIVAL SENI SISWA NASIONAL (FL2SN) TINGKAT SMP KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | BID. SMP |
| 8 | 5/6/2024 | 400.3/45/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PEMENANG HASIL LOMBA FESTIVAL & LOMBA SENI SISWA NASIONAL TINGKAT 5D NEGERI DAN SWASTA KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2024 | BID. SD |
| 9 | 5/8/2024 | 400.3.1/38/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PERUBAHAN PENUNJUKAN PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN -SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (PPK-SKPD), PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK), PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) ADMIN SIRUP LINGKUP DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | SEKRETARIAT |
| 10 | 5/22/2024 | 400.3/33/2024 | Kepala DISDIKBUD | PEMBENTUKAN PANITIA DAN WASIT PELAKSANAAN OLIMPIADE OLAHRAGA SISWA NASIONAL (O2SN) TINGKAT SEKOLAH DASAR KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | BID. SD |
| 11 | 5/29/2024 | 400.3/40/Dikbud/III/2024 | Kepala DISDIKBUD | PENETAPAN SASARAN PENGIMBASAN OLEH SATUAN PENDIDIKAN PELAKSANA PROGRAM SEKOLAH PENGGERAK (PSP), PAUD, SD, DAN SMP IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA (IKM) MANDIRI BERBAGI, MANDIRI BERUBAH KABUPATEN LUWU TIMUR | SEKRETARIAT |
| 12 | 7/16/1905 | 400.3/36/DIKBUD | Kepala DISDIKBUD | PEMBENTUKAN PANITIA DAN JURI KEGIATAN OLIMPIADE OLAHRAGA SISWA NASIONAL (O2SN) TINGKAT SEKOLAH MENENGAH PERTAMA KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2024 | BID. SMP |